ด้วยคณะเทคโนโลยีการเกษตร  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี มีความประสงค์จะ
ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์ รายการ ชุดวิเคราะห์ไนโตรเจนเชิงนวัตกรรมด้านการเกษตรและสิ่งแวดล้อมแบบแม่นยำ 
จำนวน  1  ชุด  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้ 
เป็นเงินทั้งสิ้น 1,693,000.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)  ตามรายการ ดังนี้   

ระยะเวลาในการส่งมอบไม่เกิน      90     วัน 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
                     1.  มีความสามารถตามกฎหมาย 
                     2.  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
                     3.  ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ